FE ES .
= pC Lz MAURITI
& S
&

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURIT/;/?

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACAQ

\

TERMO DE ADJUDICAGAO

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao mérito e,

considerando haver a Comissdo Permanente de Licitação cumprida todas as exigéncias do

procedimento de licitagdo cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE INSTITUIGOES PRIVADAS

COM OU SEM FINS LUCRATIVOS e formagdo de BANCO DE PRESTADORES de servigos

especializados de saúde, especificamente na área de Apoio à Diagnose e Terapia, em nivel

ambulatorial, — para pacientes que _necessitem de estimulagdo/reabilitagéo

neuropsicomotora, atendidos pelo Sistema Unico de Saúde no dmbito municipal, conforme

especificagdes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do anexo | do edital, resolve

ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade CHAMAMENTO

PUBLICO N° 008/2023-SMS, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente

processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADQ em favor das

seguintes empresas, conforme Ata do Chamamento, o qual é considerada parte integrante e

indissociavel deste.

EMPRESA: INSTITUTO HEITOR COELHO - IHC, inscrito no CNPJ n° 20.466.814/0001-23, com

sede na Rua São Francisco, n° 395, Juazeiro do Norte-CE, CEP: 63.010-215, email:

incariri@gmail.com, vencedora do processo no valor total de R$ 463.200,00 (quatrocentos e

sessenta e trés mil e duzentos reais), conforme especificação a seguir:

Item Código do Especificagdo Quant. | Quant. | Tabela VALOR

procedimento estim. estim. sus GLOBAL

més ano

CONSULTA DE
PROFISSIONAIS DE

01 0301010048 NIVEL SUPERIOR NA 200 2.400 | R$6,30 | R$15.120,00

ATENCAO
ESPECIALIZADA

CONSULTA MEDICA
EM ATENGAO R$

02 0301010072 ESPECIALIZADA 10,00 R$ 24.000,00 200 2.400

ATENDIMENTO/
ACOMPANHAMENTO

DE PACIENTE EM R$ R$
03 0301070075 REABILITAGAO O 2000 | 24000 | 1787 | 424.080,00

DESENVOLVIMENTO
NEUROPSICOMOTOR

Mauriti - CE, 20 de fevereiro de 2024.

vt Lronca du fúmeido
= larindáFranca de Almeida

Presidente da Comissão

. i nnurunl

4 À cosamposaseredoss